
       

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              РІШЕННЯ 

  від 27 червня 2024 року                          м. Біла Церква                           № 5835-57-VIII  

 

Про внесення змін до загальної структури  

і штатної чисельності апарату  

Білоцерківської міської ради  

та її виконавчих органів  

 

Розглянувши подання  здійснюючого повноваження міського голови, секретаря міської 

ради Вовкотруба В.Г. щодо структури виконавчих органів ради, загальної чисельності 

апарату ради та її виконавчих органів, з метою оптимізації загальної структури виконавчих 

органів міської ради, апарату міської ради та її виконавчого комітету, відповідно до Кодексу 

законів про працю України, пункту 5 частини 1 статті 26, частини 2 статті 42, статті 59  

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  міська рада вирішила: 
 

     1.Внести з 20 вересня 2024 року зміни до загальної структури і штатної чисельності 

апарату Білоцерківської міської ради та її виконавчих органів: 

    1.1.Реорганізувати шляхом злиття відділ бухгалтерського обліку та звітності 

виконавчого комітету Білоцерківської міської ради у штатному складі 6 од. та відділ  

публічних закупівель Білоцерківської міської ради  у штатному складі 3 од.  в управління 

фінансового забезпечення та закупівель  виконавчого комітету Білоцерківської міської ради   

у штатному складі  9  од.   

    1.2.Реорганізувати управління економічного розвитку Білоцерківської міської ради 

шляхом виділення відділу внутрішнього контролю та аудиту управління економічного 

розвитку Білоцерківської міської ради  у штатному складі 4 од. та утворити відділ 

внутрішнього контролю та аудиту  Білоцерківської міської ради у штатному складі 3 од. 

     1.3.Утворити відділ державного контролю за використанням та охороною земель 

Білоцерківської міської ради у штатному складі 3 од. 

      1.4. Скоротити  посади: 

           1.4.1.Головного спеціаліста відділу контролю за використанням територій, земель, 

комунального майна та контрольно-перевірочної роботи управління самоврядного контролю 

Білоцерківської міської ради – 1 шт.од. 

           1.4.2.Головного спеціаліста відділу земельних відносин та архітектури юридичного 

управління Білоцерківської міської ради – 1 шт.од. 

           1.4.3. Головного спеціаліста відділу внутрішнього контролю та аудиту управління 

економічного розвитку Білоцерківської міської ради – 1 шт.од. 

       1.5. За рахунок скорочення ввести посади: 

            1.5.1. Начальника відділу державного контролю за використанням та охороною 

земель Білоцерківської міської ради – 1 шт.од. 

            1.5.2. Головного спеціаліста  відділу державного контролю за використанням та 

охороною земель Білоцерківської міської ради – 1 шт.од. 

            1.5.3. Головного спеціаліста – юрисконсульта   відділу державного контролю за 

використанням та охороною земель Білоцерківської міської ради – 1 шт.од. 



             2. Затвердити  загальну чисельність апарату ради  та її виконавчих органів у 

кількості   469,25 штатних одиниць. 

     3. Внести зміни  до рішення Білоцерківської міської ради від  26 жовтня 2023 року № 

4665-45-VIIІ  “Про внесення змін до загальної структури і штатної чисельності апарату 

Білоцерківської міської ради  та її виконавчих органів”,  виклавши додаток до рішення у 

новій редакції з урахуванням змін (згідно додатку).  

   4. Виконавчому комітету міської ради: 

   4.1. Затвердити штатні розписи апарату ради та її виконавчих органів в межах 

затвердженої чисельності. 

  4.2. Вносити зміни у штатні розписи апарату ради та її виконавчих органів в межах 

затвердженої чисельності. 

   5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

дотримання прав людини, законності, оборонної роботи, запобігання корупції, з питань 

децентралізації, сприяння депутатській діяльності, етики та регламенту. 

 

 

Секретар міської ради                         Володимир ВОВКОТРУБ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  Додаток  

                                                                                                            до рішення міської ради                                                                                                  

             від 27 червня 2024 року  

  № 5835-57-VIII 

 

 

СТРУКТУРА 

і штатна чисельність апарату Білоцерківської міської ради 

та її виконавчих органів з 20 вересня  2024 року  

 

 Назва  відділів, управлінь та посад Чисельність 

1 2 3 

1. Апарат міської ради та виконавчого комітету 

1.1. Міський голова 1 

1.2. Секретар міської ради  1 

1.3. Перший заступник міського голови  1 

1.4. Заступник міського голови   7 

1.5. Керуючий справами виконавчого комітету 1 

1.6. Староста  8 

1.7. Радник міського голови 2 

2. Департаменти міської ради 

2.1. Департамент житлово-комунального господарства 53 

3. Управління міської ради 

3.1. Управління адміністративних послуг 57 

3.2. Управління економічного розвитку  14 

3.3. Управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного 

захисту населення 
13 

3.4. Управління комунальної власності та концесії 9,5 

3.5. Управління містобудування та архітектури 22 

3.6. Управління освіти і науки 21 

3.7. Управління охорони здоров’я 6 

3.8. Управління соціального захисту населення  68 

3.9. Управління самоврядного контролю 8 

3.10. Управління регулювання земельних відносин 13 

3.11. Управління фінансів  20,75 

3.12. Управління з питань молоді та спорту  12 

3.13. Управління  капітального будівництва 19 

3.14. Юридичне управління 10 

3.15. Управління культури і туризму 10 

3.16. Управління комунікації,інформаційної та цифрової політики  8 

3.17. Управління фінансового забезпечення та закупівель 

виконавчого комітету 
9 

4. Відділи міської ради 



4.1. Загальний відділ   5 

4.2. Відділ звернень громадян виконавчого комітету 2 

4.3. Організаційний відділ  5 

4.4. Відділ внутрішнього контролю та аудиту 3 

4.5. Відділ  управління  персоналом   3 

4.6. Архівний відділ 3 

4.7. Трудовий архів 6 

4.8. Відділ державного контролю за використанням та охороною 

земель  
3 

4.9. Відділ державного архітектурно-будівельного контролю  2 

4.10. Відділ ведення Державного реєстру виборців 5 

4.11. Відділ з питань торгово-побутового обслуговування 

населення і громадського харчування 
2 

4.12. Відділ  з питань оборонно-мобілізаційної і режимно-

секретної роботи та взаємодії з правоохоронними органами 
4 

4.13. Відділ транспорту та зв'язку  3 

4.14. Відділ енергоефективності  2 

4.15. Господарський відділ 14 

4.16. Служба у справах дітей 13 

 Всього 469,25 

 

 

 

Секретар міської ради                         Володимир ВОВКОТРУБ 

 

 


